

ابراهیم سبزیوش آسمانی شد؛

## سرهنگ پاسدار « ابراهیم آسایش » به یاران شهیدش پیوست

لامرد - سرهنگ پاسدار حاج ابراهیم آسایش از سبزیوشان سپاه اسلام و از یادگاران هشت سال دفاع مقدس از شهرستان های لامرد ومهر به همزمان شهیدش پیوست.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، عباس برزگر رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان لامرد در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: سرهنگ پاسدار حاج ابراهیم آسایش از سبزیوشان سپاه اسلام و از جانبازان و یادگاران هشت سال دفاع مقدس از شهرستان های لامرد ومهر، بر اثر ترکش و اثرات دوران جنگ تحمیلی به همزمان شهیدش پیوست.

وی اظهار کرد: زنده یاد حاج ابراهیم آسایش از پاسداران و جانبازان عزیزی بود که در پنجم اردیبهشت ماه ۱۳۴۲ در خانواده ای مذهبی دیده به جهان گشود و در سن ۶۱ سالگی پس از سالها تحمل درد و رنج ناشی از مجروحیت‌های دوران دفاع مقدس، دعوت حق را لبیک و به یاران شهیدش پیوست.

وی گفت: این سرباز ولایت هم‌رمز شهید قنبر اسدیور و شهید حاج عبدالحسین رحیمی بود که سه بار جانباز شدند و در شرق دجله بر اثر ترکش به درجه جانبازی نائل شدند.

یکی از هم‌زمان این جانباز سرافراز در گفتگو با خبرنگار مهر تاکید کرد: حاج ابراهیم فردی دلسوز، محبوب و با اخلاص بود و همواره در کارهایش اخلاص همراه با مهربانی سرلوحه کارش قرار می‌داد و هیچ گاه از خط انقلاب و صراط مستقیم امام و ولایت منحرف نشد.

پیکر پاک این جانباز ولایت مدار امروز چهارشنبه پس از سان نظامی در سپاه شهرستان لامرد، در میان حزن و غم و اندوه خانواده و هم‌زمان و هم‌سنگران تا میدان شهداء شهر لامرد و سپس از خانه پدری وی در زادگاهش تشییع، و در جوار یاران شهیدش در گلزار شهدای روستای میرملکی از توابع بخش وراوی شهرستان مهر به خاک سپرده شد.

گفتنی است: این یادگاران دوران دفاع مقدس در دهم آبان سال ۱۳۵۹ تا اسفند ماه مسئول گشت و نگهبانی پایگاه مقاومت بسیج ثارالله روستای میرملکی بوده است که به مدت ۴ ماه بعنوان بسیجی به جبهه های حق علیه باطل اعزام شدند و در غرب کشور و در درگیری با ضد انقلاب به دفاع از میهن عزیز پرداختند.

این سبزیوش سپاه اسلام در دهم آذرماه سال ۱۳۶۰ به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی لامرد درآمد و در جنگ تحمیلی جزء اولین گروه اعزامی نیروهای این منطقه به غرب کشور بودند و جانانه از این آب و خاک دفاع کردند.

این یادگار دوران دفاع مقدس در اردیبهشت ماه سال ۶۷ از زانوی پای چپ مجروح و در بیمارستان نمازی شیراز عمل جراحی نمودند و از هفتم تیرماه سال ۶۰ تا هجدهم مهرماه همان سال بعنوان بسیجی در کردستان جانانه رزم آفرید.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار ودستیار رسانه ای در فارس، زنده یاد آسایش در دهم اردیبهشت ماه سال ۱۳۶۱ تا دهم مهرماه همان سال در عملیات رمضان شرکت داشته که سپس جانباز می شوند و در ۲۵ خردادماه سال ۱۳۶۳ تا ۲۴ فروردین ۱۳۶۴ قریب به ده ماه نیز حضور مستمر در مناطق عملیاتی جنوب که در شرق دجله و در کنار هم‌زمان شهیدش، شهیدان حاج عبدالحسین رحیمی و سردار قنبر اسدیور به شدت مجروح می شود.

این سرباز ولایت در هفتم مهرماه سال ۱۳۶۶ تا ۲۹ مردادماه سال ۱۳۶۷ ( قطعنامه و پایان جنگ تحمیلی) در مناطق عملیاتی جنوب حضور داشته و بار دیگر برای سومین بار مجروح میشود.

گفتنی است؛ روستای میرملکی در دوران دفاع مقدس ۷ شهید را تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی نموده است.